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Şer’-i şerifin bekâsı ilim iledir 
ve ilmin bekâsı ulemâ iledir.

Koçi Bey

EDİTÖR ’den
Bir grup akademisyen tarafından 2010 yılında kurulan Kadim Akademi, kurul-

duğu günden bu yana, bölge ve ülkenin akademik gelişimi adına pek çok bilimsel 
ve kültürel etkinliğe imza atmıştır. Bu amaçla pek çok sempozyum, panel, seminer, 
proje ve program düzenleyen Kadim Akademi gönüllüleri olarak bizler; belli aidi-
yetlerin dar kalıplarına takılmadan ve dayatmacı hiçbir refleks taşımadan gönül ve 
zihin dünyamızın önermelerini imkan bulduğumuz zeminlerde paylaşmaya devam 
ediyoruz. Bunu yaparken, akademik olgunluktan taviz vermemek kaydıyla, yaşadı-
ğımız coğrafyanın kuşatıcı değerlerini üstün kılmayı ve medeniyet olarak yüz yüze 
olduğumuz gerçekleri hiçbir sapmaya uğramadan ifade etmeyi şiar edindik. 

Kadim Akademi SBD’yi yukarıda belirtilen prensipler ışığında yayın hayatına 
hazırlayan Kadim Akademi, bilimsel faaliyetleri arasına ilk defa bir süreli yayını ek-
lemiş bulunmaktadır. Derginin kuruluşu için gerekli izinlerin alınması, ilanlar, ha-
kemlik süreci, dizgi çalışmaları gibi uzun bir süreçten sonra bilim araştırmacılarının 
ve meraklılarının dikkatlerine sunulan Kadim Akademi SBD’nin bu ilk iki sayısında, 
birbirinden değerli on makaleye yer verilmiştir. Tarih, edebiyat, eğitim, sanat tarihi 
gibi sosyal bilimlerin çeşitli alanlarında kaleme alınan ve hakemlik sürecinden başa-
rıyla geçen bu çalışmaların bilime katkı sağlayacağı noktasında şüphe yoktur.

Yayın dilinin Türkçe olduğu dergide, Türkçe dışındaki dillerde yazılan bilim-
sel çalışmalara da yer verilmesi, yayın kurulumuzca önemli bir prensip olarak kabul 
edilmiştir. Bundan hareketle, derginin bu iki sayısında Kürtçe ve Arapça ile yazılmış 
birer makaleye yer verilmiştir. Bundan sonraki sayılarda da, bilimsel geçerliği bulu-
nan herhangi bir dilde kaleme alınan çalışmalar geldiği takdirde, bunlara yer veril-
meye devam edilecektir.

Kadim Akademi SBD’yi yayına hazırlayan ekip olarak bu dergiyi geliştirmeyi ve 
bilime katkı konusunda daha ileri noktalara taşımayı hedefliyoruz. Bu amaçla, siz de-
ğerli akademisyen, araştırmacı ve okuyucularımıza göstereceğiniz ilgiden dolayı şim-
diden teşekkür eder, değerli istek ve önerilerinizi bizlerle paylaşmanızı ümit ederiz.

Dr. Mustafa Öztürk
Editör




